
 

 

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

5KM ELITE FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 86 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 41 F4150 - EL JUARA 00:24:25.934 00:24:28.934
2 121 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 26 F2130 - EL JUARA 00:24:30.522 00:24:30.522
3 145 DAIANE OTTENIO SANTOS F 31 F3140 - EL JUARA 00:27:06.421 00:27:10.421
4 164 GEOVANNA OLIVEIRA CLIVATI YOUSSEF F 26 F2130 - EL JUARA 00:27:22.708 00:27:26.708
5 123 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 36 F3140 - EL JUARA 00:29:33.507 00:29:37.507

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 21 ATÉ 30 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 199 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 29 F2130 S . JUARA 00:31:27.620 00:31:32.620
2 126 MARILZA FERREIRA REZENDE F 30 F2130 S . JUARA 00:34:25.631 00:34:29.631
3 207 KARLA VIVIAN ORTIZ F 25 F2130 S . JUARA 00:34:28.199 00:34:33.199



  

  

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 31 ATÉ 40 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 122 TATIANE MARA USSUNA F 38 F3140 S . JUARA 00:29:59.830 00:30:03.830
2 137 LEILA DE FATIMA PEREIRA FREITAS F 40 F3140 S . JUARA 00:32:37.837 00:32:42.837



  

  

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 41 ATÉ 50 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 155 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 42 F4150 S . JUARA 00:30:05.046 00:30:09.046
2 201 MARTA DA SILVA F 50 F4150 S . JUARA 00:40:49.628 00:40:55.628



  

  

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 61 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 206 ZULEIDE VENANCIO DA SILVA RIBEIRO F 62 F6199 S . JUARA 00:40:48.976 00:40:54.976



 

 

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

5KM ELITE MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 82 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 37 M3140 - EL JUARA 00:18:25.386 00:18:26.386
2 160 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 34 M3140 - EL ALTA FLORESTA 00:18:58.961 00:19:00.961
3 124 CLEITON FEITOSA GODOY M 35 M3140 - EL JUINA 00:19:28.974 00:19:30.974
4 91 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI MARTINS M 25 M2130 - EL JUARA 00:19:39.752 00:19:45.752
5 203 JEFERSON LUAN ALVES CARVALHO M 21 M2130 - EL JUARA 00:19:45.686 00:19:48.686

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 20 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 185 ANDERSON GONCALVES KAUFMANN M 20 M0020 S . JUARA 00:26:14.146 00:26:23.146
2 184 MAICON SOUZA DO NASCIMENTO M 19 M0020 S . JUARA 00:26:14.408 00:26:22.408
3 190 GUILHERME DA SILVEIRA M 19 M0020 S . JUARA 00:26:15.147 00:26:23.147
4 186 YURI RODRIGUES ROSA M 19 M0020 S . JUARA 00:26:17.072 00:26:23.072
5 187 VITOR HUGO SILVA DE OLIVEIRA M 20 M0020 S . JUARA 00:27:16.493 00:27:23.493
6 182 CARLOS EDUARDO TORRES VIANA M 20 M0020 S . JUARA 00:27:36.976 00:27:43.976
7 189 LUCAS ALVES GOMES DA SILVA M 19 M0020 S . JUARA 00:36:18.633 00:36:25.633
8 193 ARTUR MENEGAZ M 20 M0020 S . SINOP 00:40:50.488 00:40:55.488



  

  

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 21 ATÉ 30 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 88 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 23 M2130 S . JUARA 00:20:05.494 00:20:07.494
2 95 JOAO LUCAS NILTO BATISTA DA COSTA M 26 M2130 S . JUINA 00:22:36.983 00:22:38.983
3 194 RAUL VICTOR DA ROCHA CARVALHO SILVA M 21 M2130 S . JUARA 00:23:07.426 00:23:13.426
4 102 ANDREY DE OLIVEIRA M 22 M2130 S . BRASNORTE 00:23:47.577 00:23:52.577
5 84 TIAGO HENRIQUE DA SILVA M 26 M2130 S . JUARA 00:24:17.328 00:24:24.328
6 116 EZEQUIEL JULIO MARTINS M 25 M2130 S . JUARA 00:26:07.249 00:26:11.249
7 191 JONATAS ADBEEL DOS SANTOS SILVA M 25 M2130 S . JUARA 00:27:15.783 00:27:23.783
8 165 GUILHERME PEREIRA DE GOIS M 29 M2130 S . JUARA 00:33:30.730 00:33:36.730



  

  

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 31 ATÉ 40 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 112 CREBERSON BATISTA DE SALES M 34 M3140 S . JUARA 00:20:01.644 00:20:03.644
2 104 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 31 M3140 S . JUARA 00:20:58.271 00:21:03.271
3 208 SIDNEI BRAGA NOTARI M 37 M3140 S . JUARA 00:21:15.131 00:21:19.131
4 132 SILVIO DA COSTA SANTIAGO M 40 M3140 S . JUARA 00:21:22.806 00:21:25.806
5 202 ELISEU SEVERINO P. JUNIOR M 32 M3140 S . JUARA 00:23:11.170 00:23:15.170
6 152 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 39 M3140 S . JUARA 00:25:41.861 00:25:46.861
7 173 ADELMO BRAGA NOTARI M 36 M3140 S . JUARA 00:27:01.805 00:27:07.805



  

  

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 41 ATÉ 50 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 94 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 43 M4150 S . JUINA 00:20:39.821 00:20:43.821
2 99 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 50 M4150 S . JUARA 00:22:31.051 00:22:34.051
3 154 RONALDO DO NASCIMENTO M 47 M4150 S . JUARA 00:22:49.209 00:22:52.209
4 205 JOSE MARIA DOS SANTOS M 49 M4150 S . JUARA 00:27:06.412 00:27:10.412
5 204 ANDERSON JULIANO UVEDA M 41 M4150 S . JUARA 00:34:23.644 00:34:29.644



 

 

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

5KM MILITAR MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 175 BRUNO CAIRES SANTINONI M 20 M0020 - MI JUARA 00:21:34.371 00:21:40.371
2 183 NATAN FERREIRA BEDIN M 23 M2130 - MI JUARA 00:22:58.092 00:23:05.092
3 196 ROBERTTY PEREIRA ARAUJO M 19 M0020 - MI JUARA 00:23:43.694 00:23:51.694
4 188 RAFAEL MENEZES LAGE M 22 M2130 - MI JUARA 00:23:56.315 00:24:04.315
5 150 WELLINTON RODRIGUES DO NASCIMENTO M 29 M2130 - MI JUINA 00:24:37.789 00:24:42.789

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

5KM MILITAR FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 119 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 45 F4150 - MI JUARA 00:31:02.371 00:31:07.371

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

5KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 82 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 37 M3140 - EL JUARA 00:18:25.386 00:18:26.386
2 160 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 34 M3140 - EL ALTA FLORESTA 00:18:58.961 00:19:00.961
3 124 CLEITON FEITOSA GODOY M 35 M3140 - EL JUINA 00:19:28.974 00:19:30.974
4 91 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI MARTINS M 25 M2130 - EL JUARA 00:19:39.752 00:19:45.752
5 203 JEFERSON LUAN ALVES CARVALHO M 21 M2130 - EL JUARA 00:19:45.686 00:19:48.686
6 112 CREBERSON BATISTA DE SALES M 34 M3140 1 . JUARA 00:20:01.644 00:20:03.644
7 88 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 23 M2130 1 . JUARA 00:20:05.494 00:20:07.494
8 94 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 43 M4150 1 . JUINA 00:20:39.821 00:20:43.821
9 104 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 31 M3140 2 . JUARA 00:20:58.271 00:21:03.271

10 208 SIDNEI BRAGA NOTARI M 37 M3140 3 . JUARA 00:21:15.131 00:21:19.131
11 132 SILVIO DA COSTA SANTIAGO M 40 M3140 4 . JUARA 00:21:22.806 00:21:25.806
12 175 BRUNO CAIRES SANTINONI M 20 M0020 - MI JUARA 00:21:34.371 00:21:40.371
13 99 ROBERTO SEBASTIAO DO NASCIMENTO M 50 M4150 2 . JUARA 00:22:31.051 00:22:34.051
14 95 JOAO LUCAS NILTO BATISTA DA COSTA M 26 M2130 2 . JUINA 00:22:36.983 00:22:38.983
15 154 RONALDO DO NASCIMENTO M 47 M4150 3 . JUARA 00:22:49.209 00:22:52.209
16 183 NATAN FERREIRA BEDIN M 23 M2130 - MI JUARA 00:22:58.092 00:23:05.092
17 194 RAUL VICTOR DA ROCHA CARVALHO SILVA M 21 M2130 3 . JUARA 00:23:07.426 00:23:13.426
18 202 ELISEU SEVERINO P. JUNIOR M 32 M3140 5 . JUARA 00:23:11.170 00:23:15.170
19 196 ROBERTTY PEREIRA ARAUJO M 19 M0020 - MI JUARA 00:23:43.694 00:23:51.694
20 102 ANDREY DE OLIVEIRA M 22 M2130 4 . BRASNORTE 00:23:47.577 00:23:52.577
21 188 RAFAEL MENEZES LAGE M 22 M2130 - MI JUARA 00:23:56.315 00:24:04.315
22 84 TIAGO HENRIQUE DA SILVA M 26 M2130 5 . JUARA 00:24:17.328 00:24:24.328
23 86 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 41 F4150 - EL JUARA 00:24:25.934 00:24:28.934
24 121 LETICIA MICHELI KAMINSKI F 26 F2130 - EL JUARA 00:24:29.522 00:24:30.522
25 150 WELLINTON RODRIGUES DO NASCIMENTO M 29 M2130 - MI JUINA 00:24:37.789 00:24:42.789
26 152 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 39 M3140 6 . JUARA 00:25:41.861 00:25:46.861
27 116 EZEQUIEL JULIO MARTINS M 25 M2130 6 . JUARA 00:26:07.249 00:26:11.249
28 185 ANDERSON GONCALVES KAUFMANN M 20 M0020 1 . JUARA 00:26:14.146 00:26:23.146
29 184 MAICON SOUZA DO NASCIMENTO M 19 M0020 2 . JUARA 00:26:14.408 00:26:22.408
30 190 GUILHERME DA SILVEIRA M 19 M0020 3 . JUARA 00:26:15.147 00:26:23.147
31 186 YURI RODRIGUES ROSA M 19 M0020 4 . JUARA 00:26:17.072 00:26:23.072
32 173 ADELMO BRAGA NOTARI M 36 M3140 7 . JUARA 00:27:01.805 00:27:07.805
33 205 JOSE MARIA DOS SANTOS M 49 M4150 4 . JUARA 00:27:06.412 00:27:10.412
34 145 DAIANE OTTENIO SANTOS F 31 F3140 - EL JUARA 00:27:06.421 00:27:10.421
35 191 JONATAS ADBEEL DOS SANTOS SILVA M 25 M2130 7 . JUARA 00:27:15.783 00:27:23.783
36 187 VITOR HUGO SILVA DE OLIVEIRA M 20 M0020 5 . JUARA 00:27:16.493 00:27:23.493
37 164 GEOVANNA OLIVEIRA CLIVATI YOUSSEF F 26 F2130 - EL JUARA 00:27:22.708 00:27:26.708
38 182 CARLOS EDUARDO TORRES VIANA M 20 M0020 6 . JUARA 00:27:36.976 00:27:43.976
39 123 LUCIANA FREITAS APARECIDO F 36 F3140 - EL JUARA 00:29:33.507 00:29:37.507
40 122 TATIANE MARA USSUNA F 38 F3140 S . JUARA 00:29:59.830 00:30:03.830
41 155 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 42 F4150 S . JUARA 00:30:05.046 00:30:09.046
42 119 LUCIANE CRISTINA MENEGAZ F 45 F4150 - MI JUARA 00:31:02.371 00:31:07.371
43 199 KEILA CARDOSO MICHELETTI F 29 F2130 S . JUARA 00:31:27.620 00:31:32.620
44 137 LEILA DE FATIMA PEREIRA FREITAS F 40 F3140 S . JUARA 00:32:37.837 00:32:42.837
45 165 GUILHERME PEREIRA DE GOIS M 29 M2130 8 . JUARA 00:33:30.730 00:33:36.730
46 204 ANDERSON JULIANO UVEDA M 41 M4150 5 . JUARA 00:34:23.644 00:34:29.644
47 126 MARILZA FERREIRA REZENDE F 30 F2130 S . JUARA 00:34:25.631 00:34:29.631
48 207 KARLA VIVIAN ORTIZ F 25 F2130 S . JUARA 00:34:28.199 00:34:33.199
49 189 LUCAS ALVES GOMES DA SILVA M 19 M0020 7 . JUARA 00:36:18.633 00:36:25.633
50 206 ZULEIDE VENANCIO DA SILVA RIBEIRO F 62 F6199 S . JUARA 00:40:48.976 00:40:54.976
51 201 MARTA DA SILVA F 50 F4150 S . JUARA 00:40:49.628 00:40:55.628
52 193 ARTUR MENEGAZ M 20 M0020 8 . SINOP 00:40:50.488 00:40:55.488

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

MTB
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 385 GILMAR KOCHHANN DE ASSUNCAO M 21 M2130 1 . JUARA 01:07:25.153 01:07:24.153
2 380 CLAUDINEI HENRIQUE ARNS M 34 M3140 1 . JUARA 01:07:28.590 01:07:26.590
3 384 MAURO CABULON JUNIOR M 36 M3140 2 . BRASNORTE 01:07:32.635 01:07:30.635
4 381 MARIA CLEIA LEITE DE CASTRO NASCIMENTO F 53 F5160 S . JUARA 01:12:35.822 01:12:32.822
5 383 CLAUDIA SILVA LIMA F 30 F2130 S . BRASNORTE 01:12:37.993 01:12:34.993
6 378 MARCOS ROBERTO DA SILVA M 51 M5160 1 . JUARA 01:12:55.317 01:12:54.317
7 388 MILLER DE SOUZA VIEIRA M 30 M2130 2 . JUINA 01:14:28.725 01:14:25.725
8 379 KELLEN REGINA DA SILVA F 45 F4150 S . JUARA 01:14:36.114 01:14:31.114
9 415 LUIZ CARLOS ORTIZ M 51 M5160 2 . JUARA 01:18:04.481 01:18:03.481

10 392 ODAIR ALVES CHAGAS M 47 M4150 1 . JUARA 01:18:33.753 01:18:30.753
11 391 ADSTON MURILLO PENDLOSKI FERREIRA M 31 M3140 3 . JUARA 01:18:55.074 01:18:48.074
12 401 MATHEUS VINICIUS DA SILVA BORGES M 18 M0020 1 . NOVO HORIZONTE 01:21:51.926 01:21:45.926
13 404 SIZAQUE JOSE CHAVES M 54 M5160 3 . JUARA 01:24:25.222 01:24:18.222
14 387 ANDERSON CAMARGO VAZ M 41 M4150 2 . JUARA 01:26:34.525 01:26:28.525
15 399 CLAUDIO DOS SANTOS NUNES M 49 M4150 3 . JUARA 01:31:01.082 01:30:58.082
16 393 ELISANGELA MOURA DA SILVA F 39 F3140 S . NOVO HORIZONTE 01:31:01.114 01:30:51.114
17 394 IVONE FRANCOLINO DA SILVA F 45 F4150 S . NOVO HORIZONTE 01:33:01.983 01:32:53.983
18 397 ANIELLI EPIFANIO DA COSTA F 24 F2130 S . NOVO HORIZONTE 01:45:23.496 01:45:14.496
19 395 SANDRA FRANCISCA DE SOUZA F 52 F5160 S . JUARA 01:51:45.074 01:51:35.074
20 403 VANDA APARECIDA DOS SANTOS F 51 F5160 S . JUARA 01:51:45.699 01:51:39.699
21 390 OILSON JOSE BOEIRA VALIM M 43 M4150 4 . JUARA 01:54:07.233 01:54:00.233
22 382 LUIZ ITO M 67 M6199 1 . JUARA 01:59:04.442 01:59:00.442
23 412 JEUSA GRACIELA DOS SANTOS F 57 F5160 S . JUARA 02:00:32.618 02:00:21.618

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

MTB FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 381 MARIA CLEIA LEITE DE CASTRO NASCIMENTO F 53 F5160 1 . JUARA 01:12:35.822 01:12:32.822
2 383 CLAUDIA SILVA LIMA F 30 F2130 1 . BRASNORTE 01:12:37.993 01:12:34.993
3 379 KELLEN REGINA DA SILVA F 45 F4150 1 . JUARA 01:14:36.114 01:14:31.114
4 393 ELISANGELA MOURA DA SILVA F 39 F3140 1 . NOVO HORIZONTE 01:31:01.114 01:30:51.114
5 394 IVONE FRANCOLINO DA SILVA F 45 F4150 2 . NOVO HORIZONTE 01:33:01.983 01:32:53.983
6 397 ANIELLI EPIFANIO DA COSTA F 24 F2130 2 . NOVO HORIZONTE 01:45:23.496 01:45:14.496
7 395 SANDRA FRANCISCA DE SOUZA F 52 F5160 2 . JUARA 01:51:45.074 01:51:35.074
8 403 VANDA APARECIDA DOS SANTOS F 51 F5160 3 . JUARA 01:51:45.699 01:51:39.699
9 412 JEUSA GRACIELA DOS SANTOS F 57 F5160 4 . JUARA 02:00:32.618 02:00:21.618

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

1ª CORRIDA DUQUE DE CAXIAS

MTB MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 385 GILMAR KOCHHANN DE ASSUNCAO M 21 M2130 1 . JUARA 01:07:25.153 01:07:24.153
2 380 CLAUDINEI HENRIQUE ARNS M 34 M3140 1 . JUARA 01:07:28.590 01:07:26.590
3 384 MAURO CABULON JUNIOR M 36 M3140 2 . BRASNORTE 01:07:32.635 01:07:30.635
4 378 MARCOS ROBERTO DA SILVA M 51 M5160 1 . JUARA 01:12:55.317 01:12:54.317
5 388 MILLER DE SOUZA VIEIRA M 30 M2130 2 . JUINA 01:14:28.725 01:14:25.725
6 415 LUIZ CARLOS ORTIZ M 51 M5160 2 . JUARA 01:18:04.481 01:18:03.481
7 392 ODAIR ALVES CHAGAS M 47 M4150 1 . JUARA 01:18:33.753 01:18:30.753
8 391 ADSTON MURILLO PENDLOSKI FERREIRA M 31 M3140 3 . JUARA 01:18:55.074 01:18:48.074
9 401 MATHEUS VINICIUS DA SILVA BORGES M 18 M0020 1 . NOVO HORIZONTE 01:21:51.926 01:21:45.926

10 404 SIZAQUE JOSE CHAVES M 54 M5160 3 . JUARA 01:24:25.222 01:24:18.222
11 387 ANDERSON CAMARGO VAZ M 41 M4150 2 . JUARA 01:26:34.525 01:26:28.525
12 399 CLAUDIO DOS SANTOS NUNES M 49 M4150 3 . JUARA 01:31:01.082 01:30:58.082
13 390 OILSON JOSE BOEIRA VALIM M 43 M4150 4 . JUARA 01:54:07.233 01:54:00.233
14 382 LUIZ ITO M 67 M6199 1 . JUARA 01:59:04.442 01:59:00.442

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR
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